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Lampa wisząca HILDOR LED DIM 22W
310mm 1600lm 2700K 230V czarny
matowy/ metal

Cena brutto 871,65 zł

Cena netto 708,66 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 - 5 dni

Numer katalogowy PAULMANN PL96782

Kod producenta PL96782

Kod EAN 4000870967829

Opis produktu
Lampa wisząca HILDOR LED DIM 22W 310mm 1600lm 2700K 230V czarny matowy/ metal   kod produktu
PL96782 

Lampa wisząca Hildor LED to połączenie nowoczesnej elegancji i funkcjonalności. Jej wysoka jakość wykonania i nowoczesny
design przyciągną uwagę w każdym pomieszczeniu. Wykorzystując najnowocześniejszą technologię LED, lampa zapewnia
równomierne oświetlenie i wysoką efektywność świetlną, rozpraszając światło w sposób równomierny.

Lampy sufitowe i wiszące z serii Hildor doskonale komponują się w salonie, tworząc spójne wnętrze. Dodatkowo, lampa
wisząca posiada regulowany tekstylny kabel, który umożliwia dostosowanie jej wysokości. Jasność oświetlenia można
regulować w trzech poziomach za pomocą standardowego włącznika ścienne.

Główne cechy produktu:

3-stopniowe przyciemnianie: Dzięki trzem poziomom jasności, możesz dostosować światło do różnych sytuacji.
Wybierz 25%, 50% lub 100% intensywności, co pozwoli Ci kontrolować natężenie światła według własnych preferencji.
Regulacja wysokości zwisu: Tekstylny kabel o regulowanej długości od 300mm do 1350mm daje pełną kontrolę nad
aranżacją lampy, umożliwiając dostosowanie jej do konkretnych potrzeb i stylu wnętrza.
Temperatura Barwowa: Światło emitowane przez lampę ma temperaturę barwową 2700K, co tworzy przyjemną
ciepłą biel.
Elegancka czarna matowa obudowa: Matowa, czarna obudowa lampy nadaje jej nowoczesny wygląd, który pasuje
do różnorodnych stylów wnętrz.
Łatwe przyciemnianie: Możliwość regulacji jasności oświetlenia za pomocą standardowego włącznika światła
sprawia, że korzystanie z lampy jest wygodne i intuicyjne.

Daj swojemu wnętrzu nowy wymiar oświetlenia z lampą wiszącą Hildor, która łączy w sobie nowoczesny design, regulowalną
jasność i elastyczność dostosowania. To więcej niż zwykłe oświetlenie - to element dekoracyjny, który tworzy unikalny klimat
w Twoim wnętrzu.

 

Paulmann to synonim designu i elegancji. Tworzymy dla ludzi, którzy podobnie jak my, postrzegają oświetlenie jako
nieodłączny element dekoracji. W ofercie Paulmann znajdziecie niebanalne oświetlenie wysokiej jakości do mieszkań, domów i
ogrodów. To ponad 3 tysiące designerskich opraw oświetleniowych, źródeł światła i systemów oświetlenia, które znają i
doceniają architekci na całym świecie.

Konsumenci pokochali nas m.in.: za systemy szynowe URail czy ProRail3, system ogrodowy Plug&Shine, nietuzinkowe
oświetlenie łazienkowe oraz wiele niebanalnych lamp czy źródeł światła. Systemy oświetleniowe Paulmann wyróżniają się
prostą technologią montażu. Funkcjonalność i specjalne rozwiązania szczególnie doceniają instalatorzy oświetlenia.
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